

Jadłospis

Poniedziałek, 17.06.2024

OBIAD	<p>zupa z cieciorki na mięsie 400 ml., spaghetti z sosem bolońskim 350 g., do picia: herbata owocowa 200 ml., mleko kakaowe 150ml., marchewka 80g.,</p> <p>SKŁADNIKI: mięso wp, włoszczyzna - (marchew, seler, pietruszka), por, ziemniaki, natka pietruszki, makaron z pszenicy, łopatka wieprzowa, cebula, papryka, koncentrat pomidorowy, herbata owoce leśne, cukier, sól, pieprz czarny.</p> <p><i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Soja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne, Gorczyca i produkty pochodne</i></p>
--------------	--

Wtorek, 18.06.2024

OBIAD	<p>zupa neapolitańska z makaronem 400 ml., ziemniaki z koperkiem 200 g., filet drobiowy grillowany 100 g., sos czosnkowy 20 g., sałata 100 g. z sosem winegret 20 g., woda z cytryną 200ml., jogurt naturalny 150g.</p> <p>SKŁADNIKI: kurczak, ser mozzarella, marchew, SELER, natka pietruszki, por, makaron z pszenicy Durum muszelka, śmietana 30 % tł., sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, ziemniaki, koper, pierś z kurczaka, zioła, olej rzepakowy, czosnek, jogurt naturalny, majonez Winiary, sałata masłowa, olej rzepakowy, woda, cytryny.</p> <p><i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i></p>
--------------	--

Środa, 19.06.2024

OBIAD	<p>zupa jarzynowa zabieleną 400 ml., makaron z serem białym 350 g., do picia: woda z cytryną 200 ml., marchewka surowa słupek 80g.</p> <p>SKŁADNIKI: kurczak, włoszczyzna - (marchew, seler, pietruszka), por, ziemniaki, kalafior, kapusta, brokuł, kapusta biała, śmietana 30% tł., natka pietruszki, makaron świderki z pszenicy Durum - 60 g. suchego, masło 82 %, ser biały półtłusty - porcja 50 g., cukier trzcinowy - na porcję - 4 g., truskawki, cytryny, marchewka.</p> <p><i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i></p>
--------------	---

Czwartek, 20.06.2024

OBIAD	<p>zacierka na rosole 400 ml., ziemniaki gotowane z koperkiem 200 g., kotlet mielony 100 g., mizeria 100 g., do picia: herbata malinowa 200 ml., mleko 150 ml.</p> <p>SKŁADNIKI: wołowina rosółowa, kurczak, por, makaron zacierka, marchew, seler, pietruszka, cebula, natka pietruszki, koper, mięso drobiowe, łopatka wieprzowa, wołowina, jaja, bułka czerstwa, bułka tarta, czosnek, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, olej rzepakowy, ogórki gruntowe, śmietana 18 %, herbata malinowa, cukier.</p> <p><i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i></p>
--------------	--